Extrato (Ultimos Langamentos)
? PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA PESSOAL | CNPJ: 005.483.912/0001-85
Nome do usuario: JOSE WALTER GONCALVES SILVA JUNIOR
Bradesco i da operacao: 0210212016 - 14na7

Net Empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)

01152 | 0080119-4 128,80 128,80

Extrato de: Ag: 01152 | CC: 0080119-4

Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/10/2015 SALDO ANTERIOR 196,70
RECEBIMENTO TED D
27/11/2015 REMET.P G JUSTICA CRED DIV 9379804 48.554,36 48.751,06
RECEBIMENTO TED D
REMETP G JUSTICA CRED DIV 9382522 1.192.210,33 1.240.961,39
30/11/2015 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 115230 -4.441,43 1.236.519,96
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 115230 -1.230.896,58 5.623,38
TAR CC REAL TIME PAGFOR 115230 -0,10 5.623,28
TAR CC REAL TIME PAGFOR 115230 -18,00 5.605,28
01/12/2015 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 115201 -5.426,68 178,60
TAR CC REAL TIME PAGFOR 115201 -0,10 178,50
RECEBIMENTO TED D
16/12/2015 REMETP G JUSTICA CRED DIV 1145026 344.076,34 344.254,84
17/12/2015 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 115217 -344.076,34 178,50
TAR CC REAL TIME PAGFOR 115217 -14,50 164,00
RECEBIMENTO TED D
22/12/2015 REMETP G JUSTICA CRED DIV 4762921 1.164.589,02 1.164.753,02
RECEBIMENTO TED D
REMET.P G JUSTICA CRED DIV 4764368 48.554,36 1.213.307,38
23/12/2015 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 115223 -1.213.143,38 164,00
TAR CC REAL TIME PAGFOR 115223 -17,70 146,30
RECEBIMENTO TED D
28/01/2016 REMETP G JUSTICA CRED DIV 1141129 1.005.515,42 1.005.661,72
RECEBIMENTO TED D
29/01/2016 REMET.P G JUSTICA CRED DIV 2201032 48.554,36 1.054.216,08
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 115229 -48.554,36 1.005.661,72
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 115229 -1.005.515,42 146,30
TAR CC REAL TIME PAGFOR 115229 -1,20 145,10
TAR CC REAL TIME PAGFOR 115229 -16,30 128,80
Total 3.852.054,19 -3.852.122,09 128,80

Os dados acima tém como base 02/02/2016 as 14h47 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Langamentos

N&o ha langamentos para este tipo de extrato.

Langamentos Futuros

Nao ha langamentos para este tipo de extrato.




